
 
 

UCHWAŁA NR LIX /69/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litery c, d, e i art. 51 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 48 ust. 1 pkt 3, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz Uchwały Nr 
LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koluszki na 2023 rok, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 1 117 253,43 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1 117 253,43 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 175 787 290,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 111 489 347,48 zł; 

2) dochody majątkowe 64 297 942,79 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1 i Tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 1 108 853,43 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 551 231,43 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 557 622,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 188 978 086,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 109 765 607,11 zł; 

2) wydatki majątkowe 79 212 478,99 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 i Tabelą nr 3. 

§ 3. Określa się planowany deficyt w wysokości – 13 190 795,83 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek w kwocie 5 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8 190 795,83 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości 18 800 000,00 zł, pochodzących z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek w kwocie 5 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8 800 000,00 zł; 

3) przelewów z rachunków lokat w kwocie 5 000 000,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1053



§ 5. Określa się łączną kwotę rozchodów w wysokości 5 609 204,17 zł pochodzących z:  

1) kredytów w kwocie 2 393 200,00 zł; 

2) pożyczek w kwocie 916 004,17 zł; 

3) wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 2 300 000,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 6. Wykaz i wysokość nakładów na wydatki majątkowe gminy planowane do zrealizowania w roku 
budżetowym 2023 zwiększa się o kwotę 557 622,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Koluszkach 

 
Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1053



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 
55 036 940,56 0,00 164 094,43 55 201 034,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
17 818 697,56 0,00 164 094,43 17 982 791,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 342 097,56 0,00 164 094,43 17 506 191,99 

801     Oświata i wychowanie 2 264 141,00 0,00 953 159,00 3 217 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 11 251,45 11 251,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 11 251,45 11 251,45 

  80104   Przedszkola  1 207 050,00 0,00 924 226,70 2 131 276,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 924 226,70 924 226,70 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
0,00 0,00 17 680,85 17 680,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 17 680,85 17 680,85 

bieżące razem: 110 372 094,05 0,00 1 117 253,43 111 489 347,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
758 614,00 0,00 0,00 758 614,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 64 297 942,79 0,00 0,00 64 297 942,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
11 680 159,87 0,00 0,00 11 680 159,87 

Ogółem: 174 670 036,84 0,00 1 117 253,43 175 787 290,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 438 773,87 0,00 0,00 12 438 773,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1053



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 51 994 306,46 8 032 686,36 7 160 686,36 60 000,00 7 100 686,36 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 961 620,10 43 961 620,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 012 706,46 8 032 686,36 7 160 686,36 60 000,00 7 100 686,36 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 980 020,10 43 980 020,10 0,00 0,00 0,00 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 400,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 273 812,10 790 992,00 790 992,00 60 000,00 730 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 820,10 9 482 820,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 263 812,10 790 992,00 790 992,00 60 000,00 730 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 472 820,10 9 472 820,10 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 40 499 274,36 6 150 474,36 5 278 474,36 0,00 5 278 474,36 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 348 800,00 34 348 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 509 274,36 6 150 474,36 5 278 474,36 0,00 5 278 474,36 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 358 800,00 34 358 800,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 744 183,78 636 329,06 396 329,06 0,00 396 329,06 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 854,72 7 919 554,72 2 133 000,07 188 300,00 0,00 

zmniejszenie -188 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 278,00 0,00 0,00 -188 278,00 0,00 

zwiększenie 188 278,00 188 278,00 188 278,00 0,00 188 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 744 183,78 824 607,06 584 607,06 0,00 584 607,06 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 919 576,72 7 919 554,72 2 133 000,07 22,00 0,00 

  70021   
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 300,00 0,00 0,00 188 300,00 0,00 

zmniejszenie -188 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 278,00 0,00 0,00 -188 278,00 0,00 

zwiększenie 188 278,00 188 278,00 188 278,00 0,00 188 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 300,00 188 278,00 188 278,00 0,00 188 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 22,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 303 100,00 303 100,00 285 100,00 0,00 285 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 100,00 303 100,00 303 100,00 18 000,00 285 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany  
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 303 100,00 303 100,00 285 100,00 0,00 285 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 100,00 303 100,00 303 100,00 18 000,00 285 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 10 767 519,05 10 717 519,05 9 636 429,05 7 977 530,00 1 658 899,05 235 850,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 970,00 142 970,00 120 700,00 40 700,00 80 000,00 22 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 910 489,05 10 860 489,05 9 757 129,05 8 018 230,00 1 738 899,05 258 120,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 5 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1053



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 063 684,00 1 063 684,00 1 062 684,00 966 754,00 95 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 384,00 1 099 384,00 1 098 384,00 1 002 454,00 95 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 406 750,00 406 750,00 144 400,00 82 100,00 62 300,00 60 850,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 270,00 22 270,00 0,00 0,00 0,00 22 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 020,00 429 020,00 144 400,00 82 100,00 62 300,00 83 120,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 007 117,96 667 117,96 634 017,96 49 540,00 584 477,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 117,96 667 117,96 634 017,96 49 540,00 584 477,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 2 417 603,57 2 417 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418 103,57 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa  

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek  

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

zaliczanych do tytułu 

dłużnego  

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 2 417 603,57 2 417 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418 103,57 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 254 558,32 40 414 492,32 38 997 064,67 32 103 925,26 6 893 139,41 603 000,00 556 530,25 257 897,40 0,00 0,00 840 066,00 840 066,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 031 908,00 -1 031 908,00 -1 031 552,75 -1 031 552,75 0,00 0,00 -355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 953 159,00 953 159,00 953 159,00 953 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 175 809,32 40 335 743,32 38 918 670,92 32 025 531,51 6 893 139,41 603 000,00 556 175,00 257 897,40 0,00 0,00 840 066,00 840 066,00 7 829,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 371 321,42 20 802 711,42 20 502 288,17 17 414 798,67 3 087 489,50 0,00 300 423,25 0,00 0,00 0,00 568 610,00 568 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 796,04 -65 796,04 -65 440,79 -65 440,79 0,00 0,00 -355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 305 525,38 20 736 915,38 20 436 847,38 17 349 357,88 3 087 489,50 0,00 300 068,00 0,00 0,00 0,00 568 610,00 568 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 187 405,37 187 405,37 177 945,37 171 245,64 6 699,73 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 251,45 -11 251,45 -11 251,45 -11 251,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 251,45 11 251,45 11 251,45 11 251,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 405,37 187 405,37 177 945,37 171 245,64 6 699,73 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 13 293 742,62 13 034 215,62 12 543 715,62 10 309 915,62 2 233 800,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 259 527,00 259 527,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -954 860,51 -954 860,51 -954 860,51 -954 860,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 924 226,70 924 226,70 924 226,70 924 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1053



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 13 263 108,81 13 003 581,81 12 513 081,81 10 279 281,81 2 233 800,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 259 527,00 259 527,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach,  

oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych  

i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 783 947,58 783 947,58 560 947,58 560 947,58 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 680,85 17 680,85 17 680,85 17 680,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 628,43 801 628,43 578 628,43 578 628,43 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 754 835,99 5 754 835,99 3 140 942,75 1 427 363,80 1 713 578,95 0,00 1 162 043,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 100,00 190 100,00 142 500,00 55 200,00 87 300,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 939 835,99 5 939 835,99 3 278 342,75 1 477 463,80 1 800 878,95 0,00 1 209 643,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 269 424,00 1 269 424,00 1 255 821,00 1 136 340,00 119 481,00 0,00 13 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 424,00 1 269 424,00 1 255 221,00 1 131 240,00 123 981,00 0,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 811 322,99 1 811 322,99 196 697,75 55 188,80 141 508,95 0,00 203 565,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 55 200,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 949 322,99 1 949 322,99 334 697,75 110 388,80 224 308,95 0,00 203 565,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe zadania  

w zakresie  

polityki społecznej 

przed zmianą 7 645 206,44 7 645 206,44 5 871 523,93 22 840,00 5 848 683,93 0,00 1 773 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 645 206,44 7 645 206,44 5 871 523,93 24 440,00 5 847 083,93 0,00 1 773 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 7 645 206,44 7 645 206,44 5 871 523,93 22 840,00 5 848 683,93 0,00 1 773 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 645 206,44 7 645 206,44 5 871 523,93 24 440,00 5 847 083,93 0,00 1 773 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 9 965 148,19 9 963 772,55 3 195 946,69 1 999 644,69 1 196 302,00 0,00 6 409 443,00 358 382,86 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 335,14 -16 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 567,57 215 567,57 199 232,43 195 732,43 3 500,00 0,00 0,00 16 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 164 380,62 10 163 004,98 3 395 179,12 2 195 377,12 1 199 802,00 0,00 6 409 443,00 358 382,86 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 085 687,00 2 085 687,00 2 082 887,00 1 349 729,00 733 158,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 300,00 194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 987,00 2 279 987,00 2 277 187,00 1 544 029,00 733 158,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 418 773,19 417 397,55 59 014,69 22 014,69 37 000,00 0,00 0,00 358 382,86 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 335,14 -16 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 267,57 21 267,57 4 932,43 1 432,43 3 500,00 0,00 0,00 16 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 705,62 422 329,98 63 947,12 23 447,12 40 500,00 0,00 0,00 358 382,86 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1053



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 26 130 655,17 13 042 441,67 11 791 876,67 283 105,00 11 508 771,67 1 105 565,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 13 088 213,50 13 088 213,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 600,00 -45 600,00 -45 600,00 0,00 -45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 611 100,00 45 600,00 45 600,00 23 000,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 500,00 565 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 696 155,17 13 042 441,67 11 791 876,67 306 105,00 11 485 771,67 1 105 565,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 13 653 713,50 13 653 713,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 1 613 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 000,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 621 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka  

odpadami komunalnymi 

przed zmianą 7 890 294,00 7 890 294,00 7 890 294,00 256 105,00 7 634 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 890 294,00 7 890 294,00 7 890 294,00 279 105,00 7 611 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

przed zmianą 1 084 500,00 876 500,00 366 500,00 0,00 366 500,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084 500,00 876 500,00 366 500,00 0,00 366 500,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 10 616 861,17 1 283 347,67 1 087 247,67 27 000,00 1 060 247,67 51 100,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 9 333 513,50 9 333 513,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 500,00 557 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 174 361,17 1 283 347,67 1 087 247,67 27 000,00 1 060 247,67 51 100,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 9 891 013,50 9 891 013,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 509 142,11 1 974 835,08 698 035,08 31 000,00 667 035,08 1 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 307,03 534 307,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 443 142,11 1 908 835,08 698 035,08 31 000,00 667 035,08 1 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 307,03 534 307,03 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 835 800,00 685 800,00 9 000,00 0,00 9 000,00 676 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 800,00 655 800,00 9 000,00 0,00 9 000,00 646 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 813 071,63 1 672 001,63 1 324 501,63 691 762,25 632 739,38 345 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 141 070,00 3 141 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 955 071,63 1 652 001,63 1 304 501,63 691 762,25 612 739,38 345 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 303 070,00 3 303 070,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 167 540,07 1 127 540,07 1 125 540,07 680 762,25 444 777,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 540,07 1 127 540,07 1 125 540,07 680 762,25 444 777,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 300 031,56 198 961,56 198 961,56 11 000,00 187 961,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 070,00 3 101 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1053



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 3 355 031,56 178 961,56 178 961,56 11 000,00 167 961,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176 070,00 3 176 070,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 187 869 232,67 109 214 375,68 89 024 387,85 44 842 338,00 44 182 049,85 4 758 715,00 10 800 538,76 2 213 130,50 0,00 2 417 603,57 78 654 856,99 78 396 556,99 9 622 004,71 258 300,00 0,00 

zmniejszenie -1 415 521,14 -1 217 243,14 -1 116 552,75 -1 036 652,75 -79 900,00 -66 000,00 -18 355,25 -16 335,14 0,00 0,00 -198 278,00 -10 000,00 0,00 -188 278,00 0,00 

zwiększenie 2 524 374,57 1 768 474,57 1 681 769,43 1 287 391,43 394 378,00 22 270,00 47 600,00 16 335,14 0,00 500,00 755 900,00 755 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 978 086,10 109 765 607,11 89 589 604,53 45 093 076,68 44 496 527,85 4 714 985,00 10 829 783,51 2 213 130,50 0,00 2 418 103,57 79 212 478,99 79 142 456,99 9 622 004,71 70 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1053



DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 174 670 036,84 1 117 253,43 175 787 290,27

1) dochody bieżące x 110 372 094,05 1 117 253,43 111 489 347,48

2) dochody majątkowe x 64 297 942,79 0,00 64 297 942,79

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 187 869 232,67 1 108 853,43 188 978 086,10

1) wydatki bieżące x 109 214 375,68 551 231,43 109 765 607,11

2) wydatki majątkowe x 78 654 856,99 557 622,00 79 212 478,99

C. PLANOWANA NADWYŻKA / DEFICYT (A - B) x -13 199 195,83 8 400,00 -13 190 795,83

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) x 13 199 195,83 -8 400,00 13 190 795,83

D.1. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: x 18 800 000,00 0,00 18 800 000,00

D.1.1. planowane do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczki § 952 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

D.1.2.
wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                   
§ 950 0,00 0,00 0,00

D.1.3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji)              § 931 0,00 0,00 0,00

D.1.4. nadwyżki z lat ubiegłych § 957 8 800 000,00 0,00 8 800 000,00

D.1.5.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych                                                 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                                  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                          

§ 905 0,00 0,00 0,00

D.1.6. przelewy z rachunków lokat § 994 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

D.2. ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: x 5 600 804,17 8 400,00 5 609 204,17

D.2.1. planowane do spłaty w roku budżetowym pożyczki § 992 907 604,17 8 400,00 916 004,17

D.2.2. planowane do spłaty w roku budżetowym kredyty § 992 2 393 200,00 0,00 2 393 200,00

D.2.3. wykup innych papierów wartościowych § 982 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Plan po zmianie

A.

Tabela nr 3: Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki / finansowaniem deficytu w roku 2023

B.

Wyszczególnienie
Klasyfikacja 

§
Plan przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1053



Tabela nr 4: Zmiany w wykazie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku budżetowym 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 43 961 620,10 18 400,00 43 980 020,10 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,00 18 400,00 148 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 18 400,00 148 400,00 

      
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715  wraz z budową ronda w km 9+458 w Koluszkach na skrzyżowaniu ulic Partyzantów, Wojska Polskiego  

i Św. Stanisława Kostki oraz budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia i przebudową sieci kolidujących z inwestycją 
80 000,00 18 400,00 98 400,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 9 482 820,10 -10 000,00 9 472 820,10 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 155 070,10 -10 000,00 9 145 070,10 

      Budżet obywatelski - Radarowy wyświetlacz prędkości w Gałkowie Małym 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 34 348 800,00 10 000,00 34 358 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 348 800,00 10 000,00 34 358 800,00 

      Budżet obywatelski - Radarowy wyświetlacz prędkości w Gałkowie Małym 0,00 10 000,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 107 854,72 -188 278,00 7 919 576,72 

  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 188 300,00 -188 278,00 22,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 188 300,00 -188 278,00 22,00 

      objęcie przez Gminę Koluszki udziałów w tworzonej "SIM KZN Łódzkie Centrum" 188 300,00 -188 278,00 22,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 088 213,50 565 500,00 13 653 713,50 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 587 000,00 8 000,00 595 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 000,00 8 000,00 595 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Św. Stanisława Kostki w Koluszkach 0,00 8 000,00 8 000,00 

  90095   Pozostała działalność 9 333 513,50 557 500,00 9 891 013,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853 713,50 557 500,00 2 411 213,50 

      Budowa wodociągu na działkach 337/1 i 337/2  w mieście Koluszki 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

      Energia ze słońca w Gminie Koluszki 1 245 713,50 531 000,00 1 776 713,50 

      Opracowanie DP na budowę wodociągu w ul. Paderewskiego w Koluszkach wraz z realizacją 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

926     Kultura fizyczna 3 141 070,00 162 000,00 3 303 070,00 

  92601   Obiekty sportowe 40 000,00 87 000,00 127 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 87 000,00 127 000,00 

      Opracowanie DP na wymianę źródła ciepła w budynku OSiR w Koluszkach 40 000,00 87 000,00 127 000,00 

  92695   Pozostała działalność 3 101 070,00 75 000,00 3 176 070,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 101 070,00 75 000,00 3 176 070,00 

      Modernizacja i doposażenie infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na boisku i placu zabaw w Katarzynowie 80 000,00 75 000,00 155 000,00 

Razem: 78 654 856,99 557 622,00 79 212 478,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1053


	UCHWAŁA NR LIX /69/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 17 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-06T12:59:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




